Администрация сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 мая 2018 года № 55
с. Грабцево
Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Грабцево»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация (исполнительно - распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения «Село Грабцево»» (Приложение 1).
2. Постановление администрации сельского поселения «Село Грабцево» от 15 мая 2017 года № 47 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения «Село Грабцево» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Село Грабцево». www.adm-grabcevo
Глава администрации
сельского поселения
«Село Грабцево» Т.А.Елисеева
[bookmark: _GoBack]